

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 85792901

Data publicarii 08.08.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 11.179,18 RON - 11.179,18 RON

Descriere: 258177 aro Orez Bob Rotund 6 x 1 Kg 6 5 / 5 / 5 / 5 29.42 / 147.11 Articole fara probleme
4849 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 65 g 30 7 / 7 / 7 56.84 / 397.87 412435 ABIOLA FRUITS
Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 / 18,14 / 20 kg 4.2 / 76.26 291231 AROVIT Gem Asortat
Patiserie 5 Kg 1 3 / 3 / 3 30.42 / 91.27 416328 AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 40 5 / 5
/ 5 22.46 / 112.29 334990 BANEASA Cus-Cus 5 Kg 1 4 / 4 / 4 46.12 / 184.49 510835 Barilla
Spaghetti Nr 5 500 g 1 40 / 40 / 40 4.71 / 188.23 278964 Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 6 20 /
20 / 20 15.32 / 306.42 110150 DANONE Delicios Iaurt Capsuni 125 g 1 200 / 200 / 200 1.65 /
329.28 57772 DR. OETKER Praf de Budinca cu Gust de Vanilie 5 x 40 g 5 4 / 4 / 4 6.31 /
25.23 374628 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Superioare cca. 3,5 Kg * 1 kg 50,296 / 50,296 /
50 kg 12.55 / 631.21 402183 Fine Life Branza Burduf 400 g 1 20 / 20 / 20 13.59 / 271.89 188
Fine Life Carnati Cabanos 1 kg 12,291 / 12,291 / 12 kg 23.16 / 284.67 267941 Fine Life Marar
5 x 8 g 5 10 / 10 / 10 3.75 / 37.5 267940 Fine Life Patrunjel 5 x 8 g 5 8 / 8 / 8 3.6 / 28.8
97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 200 / 200 / 200 11.72 / 2344.32
110056 LINCO Neata Margarina 500 g 1 48 / 48 / 48 6.24 / 299.52 308621 METRO Chef
Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 10 / 10 / 10 17.66 / 176.61 266779 METRO Chef Busuioc
Maruntit 150 g 1 1 / 1 / 1 11.58 / 11.58 207767 METRO Chef Fasole Alba cu Bob Mijlociu 2,5
Kg 1 4 / 4 / 4 25.25 / 101 323887 METRO Chef Fusilli 5 Kg 1 5 / 5 / 5 25.51